
2023 年５月吉日 

お客様各位 

 
 

愛知県豊橋市下地町字天神 34 番地 2 

TEL 0532-56-1351 FAX 0532-56-1353 

 

専用ロール紙包装の統一のお知らせ 

 

拝啓 平素は弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度弊社『除菌タオルディスペンサープールス』の専用ロール紙のパッケージにつきまして、

これまで生産拠点によって異なる包装をしておりましたが、今後、新パッケージに統一していく方向で

進めておりますのでご案内申し上げます。 

尚、従来のパッケージにおいて資材が終了するまでは２種類のパッケージを平行して出荷させていただ

き、既に新パッケージを出荷しているお客様については従来のパッケージに戻ることはございません。

また、製品自体の仕様に変更はございません。 

 

お客様におかれましては何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

《対 象 商 品》 

商品名 仕様 JAN コード 

DTR-65  薄手 50g/㎡ 50m 巻 4571285910163 

DTR-300 厚手 80g/㎡ 30m 巻 4571285910248 

DTR-400 特厚手 120g/㎡ 20m 巻 4571285910262 

注）JANコード、仕様の変更はございません。 

 

従来のパッケージ  新パッケージ 

  

 

▶ 

 

 


